
 

 

Průzkum zájmu o kotlíkové dotace v Jihomoravském kraji 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zjišťuje zájem o kotlíkové dotace. Jste domácnost s nízkými příjmy 

a máte nevyhovující kotel na tuhá paliva? Registrujte se. Čím více občanů projeví o dotaci zájem, tím více 

finančních prostředků Jihomoravský kraj získá. 

Registrujte se a pomozte získat dost peněz pro všechny. 

Vyplnění formuláře Vám zabere pár minut a nemá závazný charakter. V případě dotazů se obracejte na 

e-mail kotlikove.dotace@jmk.cz  

Vyplněním a odesláním formuláře souhlasíte s tím, že Jihomoravský kraj zpracuje Vaše osobní údaje za 

účelem provedení průzkumu zájmu o kotlíkové dotace realizované v roce 2022. Rovněž souhlasíte s tím, 

že Vaše osobní údaje budou poskytnuty Ministerstvu životního prostředí (MŽP), a to výlučně pro účely 

podání žádosti kraje o dotaci. Vaše osobní údaje nebudou předány žádné třetí osobě vyjma MŽP. 

1. Jméno a příjmení * 

………………………………………………………………………………………. 

2. Rok narození * 

(číslo musí být v rozsahu od 1900 do 2022) 

………………………………………………………………………………………. 

3. Obec/město, ve kterém byl/bude kotel vyměněn* 

(např.: Brno)  

………………………………………………………………………………………. 

4. Celá adresa nemovitosti/bytu, ve které byl/bude kotel vyměněn* 

(např.: Fialova 5, 631 05 Brno)  

………………………………………………………………………………………. 

5. Telefonní číslo, na které Vám můžeme zavolat* 

(např.: 644 555 123)  

………………………………………………………………………………………. 

6. E-mailová adresa, na které Vás můžeme kontaktovat * 

………………………………………………………………………………………. 

7. Vyberte, prosím, nový zdroj tepla, který plánujete pořídit na místo starého kotle * 

 Tepelné čerpadlo 

 Kondenzační kotel na zemní plyn 

 Kotel na biomasu (dřevo, pelety) 

 

8. Souhlasím se zasíláním aktuálních informací o 4. výzvě kotlíkových dotací na 

uvedenou e-mailovou adresu * 

 Ano 

 Ne 

* Povinné údaje 


